
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Karpacza wybrano radną Agatę Grynkiewicz 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 2EBC8125-2178-4B26-A276-209634EF6A8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




